
Rozpis  
Veřejného tréninkového závodu v rámci Světového poháru 

 

Petřín OPEN  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Jedná se o měřený tréninkový závod, který probíhá v rámci závodu Světového poháru, 

kde poběží nejlepší závodníci na světě. Kromě vlastního závodění můžete i fandit a 
vytvořit tak skvělou atmosféru nejen české reprezentaci.  

 
Pořadatel: Český orientační spolek 
 
Datum:   5. října 2018  
 
Centrum závodů:  Praha – Petřín (aréna SP) 

GPS: 50°4’58.019”N, 14°23’39.589”E 
  

Kategorie:  Krátká (cca 1,5 km), Dlouhá (cca 2,5 km)  
 
Přihlášky: Přes přihláškový systém ORIS - https://oris.orientacnisporty.cz/, 

výjimečně e-mailem v povinném formátu na adresu 
mail@stepanpicek.cz nejpozději do neděle 23. září 2018 23:59. 
Pozdější přihlášky jen dle možností pořadatele. 

 
Vklady:   70,- Kč  (při přihlášce do 23.9.) / 100,- Kč (při přihlášce po 23.9.) 
 
Omezení účasti:  200 účastníků  
  
Forma úhrady:  v termínu přihlášek na účet číslo: 706189423/2010, jako 

variabilní symbol uvádějte číslo klubu podle adresáře ČSOS nebo 
ORISu.  

 
Start: na startovní krabičku dle příchodu na start mezi cca 17 – 18 hod 

(po skončení závodu SP) 
 
Systém ražení: Sportident – elektronický. Jeden SI čip nesmí být v jednom závodě 

použit dvakrát. Označovací jednotky systému SportIdent 
nebudou nastaveny do režimu bezdotykového ražení BEACON. 

 
Mapa:  1 : 4000, ekvidistance 2 m, dle ISSOM 2007, stav léto 2018, formát 

A4, autor Jan Fátor.  
 

https://oris.orientacnisporty.cz/
mailto:mail@stepanpicek.cz


Terén: lesní park s velkým převýšením a skalkami. Dobrá průběžnost a 
viditelnost. Převýšení 200 – 330 m.  

 
Omezení obutí: Je přísně zakázáno běžet v obuvi s hřeby (na startu bude 

kontrolováno). 
 

Vzdálenosti:   parkoviště – shromaždiště  do 2000 m (nezajištěno) 
shromaždiště – start, cíl, aréna SP 0 m 

 
Další informace: Jan Picek, jan.picek@wcup.cz, 608 324 456 

www.wcup.cz,  
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=4777 

 
Hlavní funkcionáři:  Ředitel závodu: Jan Picek 

Hlavní rozhodčí:  Daniel Wolf (R1) 
Stavitel tratí:  Jan Mrázek (R1) 

 

 

mailto:jan.picek@wcup.cz
http://www.wcup.cz/
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=4777

